Pergam. originale. Archivio Lante in Bagnaia, busta 21.

E scritta in corsivo notarile, Dopo lo «scriptum» & lasciato in bianco uno spazio
di circa sei righe, dove ai lati della piegatura verticale si scorgono due macchie, di color
giallo pit intenso la sinistra, meno intenso la destra, delle quali parrebbe generata Ja prima
dall’ apposizione di un sigillo cerco, la seconda dal contatto di questo, allorché la perga-
mena cra piegata. Piti in basso la sottoscrizione di Luigi, di altra mano, di altro inchiostro
e con ogni probabilitd autografo.

In nomine Domini. Nos Ludovicus de Sabaudia Dei gratia alme
Urbis senator illustris, decreto et auctoritate sacri Senatus, consilio|quo-
que sapientis viri domini Alberici de Aregio, nostri iudicis palatini (*)
et super appellationibus, damus et concedimus plenam licentiam | et
potestatem Bonocamio Iohannis Matgocchi, procuratori, nuntio et fa-
miliari reverendi patris et domini, domini fratris Mathei, | miseratione
divina episcopi Ymolensis, filii nobilis viri domini Fortisbrachie de filiis
Ursi, pro ipso domino episcopo, ut per se|et alios capiat et capere
possit, tam in Urbe quam extra Urbem et ubicumque de personis et
bonis hominum castri | Aringiani, doncc habeat et ad plenum recuperet
idem dominus episcopus .XLv. florenos auri et expensas factas et | fa-
ciendas; in quibus .xLy. florenis auri dictum commune et homines ca-
stri Aringiani fuerunt diffidati et con|depnati dicto domino episcopo
et familiaribus suis per dominum Gentilem de filiis Ursi et dominum
Lucam de | Sabello, dudum senatores Urbis, occasione disrobarie facte
familiaribus dicti domini episcopi in tenimento dicti castri | Aringiani,
ut patet publica diffidatione scripta per Lucam scribasenatum. Hoc
autem ydeo facimus, quia, viso tenore dicte | diffidationis, visa etiam
alia diffidatione facta per curiam Senatus de dicto commune, scyndico

2) O palatii? Nell’originale: palat
R {44 P

(1) Il chirografo ha la data 5 settembre 1729. Se ne legge una
copia al n. 133 della collezione di Editti, brevi &c. sotto Benedetto X111
dal 1729 al 1730 conservata nella biblioteca Casanatense.
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et hominibus dicti castri Aringiani, | facta de eis in .cc. libris camere
Urbis, pro eo quod mandatum fuit eis ad certam penam ut infra certos
dies | solvere et restituere deberent Bonocamio procuratori predicti do-
mini episcopi et familiarum suarum ut de predictis sa|disfacere debe-
rent dicto domino episcopo et procuratori, et nichil fecerunt et contu-
maces fuerunt et sunt; | et verum nos ex decreto (2) Senatus mandavimus
dicto scyndico, consilio et communy et hominibus dicti castri | Arin-
giani, ut infra tres dies, iam elapsos, perentorie comparere deberent
in curiam nostram, | coram dicto domino Alberico iudice nostro, solu-
turi et sadisfacturi dictos .xLv, florenos auri dicto domino | episcopo et
dicto procuratori pro eo, et mon venerunt, set totaliter contumaces
fuerunt et sunt; et ne| de ipsorum contumacia glorientur. Hoc actum,
quod quicquid (®) dictus Bonuscamiius vel alia legitima persona dicti |
episcopi acceperint de hominibus et bonis dicti castri usque ad dictam
sadisfactionem dictorum .xLv. florenorum et | expensarum legitime
factarum et faciendarum occasione predicta, hoc privilegium cum dif-
fidationibus(¢) supradictis in | cameram Urbis restituat incisa; proviso
quod hoc privilegium non utatur contra aliquem romipedem | venien-
tem ad Urbem ad perdonantiam, nec contra aliquem venientem cum
grascia ad Urbem, quos in eundo | et redeundo nolumus ab aliquo pro-
pter aliquam represaliam impediri; proviso eciam quod non utatur
sine | speciali nostra licentia. Actum sub anno Domini millesimo
.ccc. X%, pontificatus domini Clementis pape V indictione nona,
mensis novembris die .XXVL |

Scriptum per me Bonannum Gentilis (4) notarium palatinum (€) et
super appellationibus de mandato dicti domini senatoris et ex delibe|ra-
tione assectamenti dicti domini senatoris.

[Locus sigilli].

In nomine Domini nos Ludovicus de Sabaudia, Dei gratia alme
Urbis senator illustris, has licteras iuximus (f) sigillare. | Indictione nona,
die ,v1. mensis februarii.

(a) Nel testo deo sen (b) qqd  Pel contesto dovrd leggersi: quando
(c) diffidation  (d) Gentit  (¢) O Palatii ? Nelloriginale: Palat.  (f) La
leftura non & assolutamente sicura, data la evanescenza dell’ inchiostro.
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